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Nunu Express Nedir ?
Dikkat Dikkat ! Bu sıkıcı ve sıradan bir iş sunumu değildir sıkıcı ve sıradan olan hiçbir şey Nunu

Express ‘e ait olamaz.

Nunu Express üreterek kazandıran ,kazandırdığını harcatan Dünyadaki ilk ve en çılgın sistemdir. 

Yapacağın alışverişin parasını reklam izleyerek kazanıp e ticaret sitesinde anında harcayabilir yada 

% 20 vergi düşülerek nakde çevirebilirsin. Ayrıca sisteme dahil ettiğin her üyeden anında 100 tl

kazanabilir ve Nunu Express’te kendi takımını kurabilirsin. Kuvvetli bir takım  daha çok kazanç ve 

daha çok Nunu puan demektir. Bu Nunu puanlar sanal kumbaranda birikir ve gerçek para yerine 

geçer.Eğlenerek para kazanacağın bu sistemin içinde başka ne gibi hizmetler var merak ediyor 

musun ? Eğer hala okumaya devam ediyorsan ,merak ediyorsundur.
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Nunu Kurumsal Nedir?
Nunu kurumsal:Eğer kendinize ait bir markanız veya danışmanı olduğunuz bir network varsa 
marka/danışmanlık değerini arttırmak ve parlatmak için çözüm ortağı olabilirsiniz.Nunu Express rekabetsiz 
ticaret imkanı sunar ve burada herkes birbirine para kazandırır

peki kurumsal üye olmak size nasıl bir avantaj sağlar ?

Eğer küçük işletme sahibiyseniz yada danışmansanız ve e-ticarete atılmak istiyorsanız Nunu Express sizin için 
tüm adımları kolaylaştırıyor.öncelikle tamamen size ait olan web sayfasını size teslim edip Nunu Express 
uygulamasının içinde reklamlarınızı kullanıcılara ücretsiz bir şekilde gösteriyoruz ve ayrıca Nunu Express 
uygulamasının içindeki Nunu shop’ta ürünlerinizi sergileme imkanı sunuyoruz ve yeni müşteri kitlelerine 
ulaşmanızı sağlıyoruz. Açılış yılına özel 6 ay boyunca sıfır komisyon ile işletmenizi büyütebilirsiniz -(dipnot:yerel
reklamlar sadece açılış yılına özel ücretsizdir.

Peki neden  Dünya devi platformlar varken Nunuexpress’i tercih etmelisiniz Diğer platformlara göre maddi 
manevi

Getirisi nedir ?

Unutmayın ki okyanusta sadece bir damlasınız bizim platformumuzda deniz olmanızı vaat ediyoruz ve 
birlikte adım adım büyüyoruz. Ayrıca Nunuexpress satışlarınızdan 6 ay boyunca komisyon almamaktadır ve 
diğer platformlara göre ekonomik kullanım sağlar. Kurumsal çözüm ortağı olmanın bedeli senelik 30.000 
Türk lirası değerindedir aylık 2.500 tl’ye tekabül etmektedir ve bir işletmenin kira,elektirik,işçi çalıştırma 
maliyetlerini göz önünde bulundurursak e-ticaret en ekonomik ve güvenilir yoldur. Ayrıca anlaşmalı 
olduğumuz kargo frimalarının indirimlerinden de yararlanabilirsiniz.Nunu Express birlikten kuvvet doğar 
ilkesine dayanmaktadır ve bu ekosistemde herkes birbirine para kazandırır .



Nunu coin: Dijitalleşen dünya’ya ayak uydurmak için kuruluşumuzdan 1 sene sonra kendi para birimimiz 

olarak Nunu Coin kullanılacaktır

.

Peki neden bu sistemi benimsiyoruz ?

Düşük İşlem Ücretleri: Geleneksel ödeme yöntemlerine kıyasla, kripto para transferlerinde genellikle 

daha düşük işlem ücretleri ödenir.

Hızlı ve Kolay İşlemler: Kripto para ile yapılan işlemler genellikle hızlı ve anında gerçekleşir. Özellikle 

uluslararası ödemelerde işlem süreleri oldukça kısadır.

Gizlilik ve Anonimlik: Kripto para işlemleri, geleneksel banka işlemlerine kıyasla daha fazla gizlilik sağlar. 

Kişisel bilgilerinizi paylaşmadan ödeme yapabilirsiniz

.Sınır Tanımayan İşlemler: Kripto paralar, coğrafi sınırlamalara tabi olmadığı için dünya genelinde 

kolayca kullanılabilir. Bu durum, özellikle uluslararası alışverişlerde büyük bir avantaj sağlar.

Merkezi Olmayan Yapı: Kripto paralar, merkezi otoritelerden bağımsızdır ve bu nedenle devletlerin ve 

bankaların kontrolüne tabi değildir. Bu durum, kullanıcıların paralarını daha özgürce yönetmelerine 

olanak tanır

.

Güvenlik: Kripto paralar, blockchain teknolojisi ile korunur ve bu da onları sahteciliğe ve dolandırıcılığa 

karşı oldukça güvenli kılar.



NUNU TURİZM

Nunu Expressin anlaşmalı olduğu turizm acentelerinden yapacağınız her alışveriş size 

ekstra nunu puan kazandıracaktır. Seyahatinizin bir kısmını Nunu puan ile karşılayıp 

indirimli alabilir yada tatil paketleri için Nunu puan biriktirebilirsiniz. Yapacağınız erken 

rezarvasyonlar sayesinde ekonomik ve konforlu seyahatinizin tadını şimdiden çıkarmaya 

başlayabilirsiniz.

NUNU SOSYAL:Nunu Blog’ta Güncel haberleri,ilgi alanınıza göre makaleleri ,köşe 

yazılarını okuyup yeni şeyler öğrenerek para kazanabilir hatta kendi yazılarını 

oluşturabilirsiniz.hobilerinizi sergilerken sosyal puanlar toplayıp ,topladığınız puanları 

yapılacak olan çekilişlerde kullanabilir ve her hafta paralı güne katılarak para ödülü 

kazanabilirsiniz.Mottomuz eğlenirken kazanmak 
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giriş 
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ÜCRETLENDİRME



Belirli zaman 
aralıklarında üyeler 
arasında çekiliş 
yapılarak sürpriz 
hediyeler verilecek.

Toplamda 1 ve 2. seviyede 
100 üyeyi geçen kullanıcılar 
VİP Üye statüsüne kavuşacak 
olup VİP Üyeler için ayrıca 
sürpriz çekiliş ve hediyeler 
verilecek

VİP Üye statüsüne geçen VİP 
Liderler sisteme sınırsız olarak 
ücretsiz üye eklemesi 
yapabilecektir.

Nunu Kurumsal kısmına yeni 
kayıt getiren üyelere sürekli 
olarak belli bir komisyon 
verilecek.



HEDEFİMİZ

AĞUSTOS AYINDA 50.000 KİŞİYİ HEDEFLEYEN 
NUNUEXPRESS YILBAŞINDA MİNİMUM 1 MİLYON 
KİŞİYE ULAŞACAKTIR.(NUNUEXPRESS UYGULAMASI 
2 MİLYON KİŞİ KAPASİTELİDİR VE İLERLEYEN 
ZAMANLARDA BU KAPASİTE  ARTACAKTIR.










